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Olemme erittäin huolestuneita ja pahoillamme tämänhetkisestä tilanteesta Hollannissa, jossa on 
asetettu voimaan uudet säännöt shih tzujen ja muiden brakykefaalisten rotujen kasvattamiselle. 
 
Nämä uudet säännöt, jotka määrittelevät brakykefaalisten rotujen kuonon pituuden, ovat vastoin 
faktatietoa ja tieteellisiä tutkimuksia. Brakykefaalisen oireyhtymän eli BOAS:n (Brachycephalic 
Obstructive Airways Syndrome) syyt ovat paljon moninaisemmat ja laajemmat kuin pelkästään 
kuonon pituus.  
 
Suomessa on tehty rekisteröidyille, lyhytkuonoisille roduille tarkoitettuja, eläinlääkärin valvomia 
kävelytestejä, joissa mm. kuunnellaan hengitys- ja sydänäänet, mitataan koiran 
lämmönsäätelykykyä sekä palautumista rasituksesta. Tähän asti tehtyjen testien tulos on ollut 
pelkästään positiivinen, eli hengitykseen liittyviä ongelmia ei ole havaittu. Yhdistys suhtautuu 
kaikkiin terveysongelmiin vakavasti ja toimii siksi aktiivisesti niiden tutkimisen ja vähentämisen 
edistämiseksi. 
 
Shih tzu on erittäin vanha rotu, jolla on jopa 1000 vuoden ajalta kirjattua historiaa. Shih tzuja on 
kasvatettu ympäri maailmaa vuosisatojen ajan ja on maailmalla tunnettu fakta, että shih tzut ovat 
pitkäikäinen rotu, jolla on vain vähän terveysongelmia. Tiedossamme ei ole mitään tieteellistä 
näyttöä siitä, että pidempi kuono-osa parantaisi shih tzujen elämää millään tavalla. Tästä syystä 
emme näe mitään syytä, minkä vuoksi shih tzuun on kohdistettu näitä pakkotoimia. 
 
Hollannin lainsäädäntö johtaa ainoastaan pentutehtailun lisääntymisen ja sitä myöden se lisää 
huomattavasti koirien kärsimyksiä, kun niitä kasvatetaan jatkossa entistä enemmän vain 
rahantekomielessä. Nämä hämärät koirien kasvattajat ja pentutehtailijat, jotka teettävät pentuja 
välittämättä yhtään koirien terveydestä, luonteesta tai edes ihan perustavanlaatuisesta koirien 
hyvästä hoidosta, ovat se oikea ongelma, johon valtiovallan tulisi puuttua. 
 
Vastuulliset, rekisteröityjen rotukoirien kasvattajat Hollannissa saavat Shih tzu ry:n täyden tuen 
taistelussaan tätä väärinperusteltua ja -kohdennettua lainsäädäntöä vastaan. Välitämme huolemme 
myös muiden maiden päättäjille, jotta he eivät erehtyisi samoin kuin Hollannin valtio, ja luulisi 
tekevänsä vastaavanlaisella lainsäädännöllä mitään hyvää koirien paremman elämän puolesta. 
 
Suomen Shih tzu -yhdistyksen puolesta 
 
Jennika Orpana 
puheenjohtaja 
 


